
 

 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM 1 DERS KURULU 5 

 

 

TIP1500: Hücre Bilimleri II. Ders Kurulu 
 
 

Kodu Dersler Ders saatleri 

Teorik Pratik Toplam 

TIP1502 Tıbbi Biyokimya 17  17 

TIP1508 Anatomi 34 20 54 

TIP1509 Tıbbi Genetik 9 4 13 

TIP1510 Tıbbi Mikrobiyoloji 8  8 

TIP1511 Fizyoloji 6 4 10 

TIP1512 Histoloji ve Embriyoloji 6  6 

 Seçmeli-2*  

 

 

10 

  

 

 

10 

TIP1019 Etkili İletişim-Yaşam ve Görgü 

TIP1066 

 

Biyokimyada Enstrümental Analiz 

 

TIP1076 Kök Hücre ve Klinik Kullanımı 

YDL1014 Yabancı Dil II 15 

 

15 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 10  10 

TDL1012 Türk Dili II 10  10 

TIP1010 Kariyer Planlama 12  12 

Kurul Toplamı 137 28 165 

Amaç:Bu ders kurulu sonunda Dönem 1 öğrencileri; vücudun majör ve iz 

elementlerini, hareket sistemini oluşturan kemik eklem ve kas ile ilgili bilgileri 

öğrenecek, laboratuarlarda kullanılan bazı temel malzemeleri tanıyacak, hücrenin 

çoğalması ve ölümü sırasında gerçekleşen olayları öğrenecek, hasta veya yaralı 

üzerinde yapılan bazı işlemleri maket üzerinde uygulayabilecektir 



 

TIP1500-Hücre Bilimleri II. Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

               Ders Kurulu Sorumlusu: Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

TIP1502 Tıbbi Biyokimya 

Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT POLAT 

Doç. Dr. Durmuş AYAN 

TIP1508 Anatomi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

TIP1509 Tıbbi Genetik 

Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN  

Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

TIP1510 Tıbbi Mikrobiyoloji 

Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

Dr Öğr.Üyesi Nisa SİPAHİ KAYA 

TIP1511 Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

Dr. Öğr. Derya Deniz KANAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZSAN 

TIP1512 Histoloji ve Embriyoloji 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

 Seçmeli-2* 

  TIP1019 Dr. Öğr. Üyesi Hülya Anakız ERTÜRK 

TIP1066 Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

TIP1076 Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN 

TDL1012 

 

Türk Dili I 

Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

YDL1014 Yabancı Dil I 

Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

Öğr. Gör. Dr. Derya GEÇİLİ 

 TIP1009 Kariyer Planlama 

Doç. Dr. Durmuş AYAN 
 



 

 
28. HAFTA 
 8 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30    

  

  
 

RAMAZAN BAYRAMI 

  

09:45-10:30    

10:45-11:30    

11:45-12:30    

13:45-14:30    

14:45-15:30    

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

9 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

10 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

11 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

12 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

29. HAFTA 
 15 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

09:45-10:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

10:45-11:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

11:45-12:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

13:45-14:30 TIP1510 Bakteri - Konak İlişkileri Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

14:45-15:30 TIP1510 Bakteri - Konak İlişkileri Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

15:45-16:30 TIP1508 Sinir sistemi hakkında genel bilgi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

 

 16 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1009  Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

09:45-10:30 TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

10:45-11:30 TIP1502 Nükleik asitlerin yapı ve özellikleri Doç. Dr. Ş. Buket BOZKURT POLAT 

11:45-12:30 TIP1502 Nükleik asitlerin yapı ve özellikleri Doç. Dr. Ş. Buket BOZKURT POLAT 

13:45-14:30 TIP1508 Medulla spinalis ve spinal sinirler Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:45-15:30 TIP1508 Medulla spinalis ve spinal sinirler Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:45-16:30  Seçmeli Dersler-2*  

16:45-17:30  Seçmeli Dersler-2*  

 

 

 

 17 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 

 

TIP1508/ 

TIP1511 

Lab: Anatomi (A) Medulla spinalis / 

Fizyoloji (B) Aksiyon Potansiyelleri 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Prof. Dr. 

Durmuş DEVECİ, Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Deniz KANAN, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

ÖZSAN 

10:45-12:30 

 

TIP1508/ 

TIP1511 

Lab: Anatomi (B) Medulla spinalis / 

Fizyoloji (A) Aksiyon Potansiyelleri 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Prof. Dr. 

Durmuş DEVECİ, Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Deniz KANAN, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

ÖZSAN 

13:45-14:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

14:45-15:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

15:45-16:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

 18 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1512 Hücrenin membranlı organelleri Doç. Dr.  Işıl AYDEMİR 

09:45-10:30 TIP1512 Hücrenin membranlı organelleri Doç. Dr.  Işıl AYDEMİR 

10:45-11:30 TIP1509 İmmünogenetik Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN 

11:45-12:30 TIP1509 mmünogenetik Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN 

13:45-14:30 TIP1508 Plexus cervicalis Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:45-15:30 TIP1508 Plexus cervicalis Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:45-16:30 TIP1508 Plexus brachialis’in anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

16:45-17:30 TIP1508 Plexus brachialis’in anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

 

 

19 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 

 

TIP1508 

 

Lab: Anatomi (B) Plexus cervicalis ve 

plexus brachialis  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:45-11:30  Serbest Çalışma  

11:45-12:30  Serbest Çalışma  

13:45-14:30 TIP1509 Sitogenetiğin temel prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

14:45-15:30 TIP1509 Sitogenetiğin temel prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

15:45-16:30 TIP1509 Sitogenetiğin temel prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

16:45-17:30   Serbest Çalışma  



 

30. HAFTA 

22 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

09:45-10:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

10:45-11:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

11:45-12:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

13:45-14:30 TIP1009  Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

14:45-15:30 TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

15:45-16:30 TIP1502 DNA biyokimyası Doç. Dr. Ş. Buket BOZKURT POLAT 

16:45-17:30 
TIP1502 RNA Biyokimyası ve kodlanmayan 

RNA’lar 

Doç. Dr. Ş. Buket BOZKURT POLAT 

 

23 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

24 Nisan 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 
TIP1502 

Pürinlerin sentezi ve yıkımı 
Doç. Dr. Durmuş AYAN 

09:45-10:30 
TIP1502 

Pürinlerin sentezi ve yıkımı 
Doç. Dr. Durmuş AYAN 

10:45-11:30 
TIP1512 

Hücrenin membransız organelleri 
Doç. Dr.  Fatih Mehmet GÜR 

11:45-12:30 
TIP1512 

Hücrenin membransız organelleri 
Doç. Dr.  Fatih Mehmet GÜR 

13:45-14:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

14:45-15:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

15:45-16:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

16:45-17:30 
 Seçmeli Paketi Derslerinin Ara Sınav 

Mazeret Sınavları 
 

 

25 Nisan 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 

 

TIP1511 

 

Lab: Fizyoloji (A) Hücre zarından 

transport 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ, Dr. Öğr. 

Üyesi Derya Deniz KANAN, Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet ÖZSAN 

10:45-12:30 

 

TIP1511 

 

Lab: Fizyoloji (B) Hücre zarından 

transport 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ, Dr. Öğr. 

Üyesi Derya Deniz KANAN, Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet ÖZSAN 

13:45-14:30 TIP1509 Farmakogenetik Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN 

14:45-15:30 TIP1509 Farmakogenetik Doç. Dr. Dilara Fatma AKIN 

15:45-16:30 TIP1510 Bakterilerin beslenmesi ve üremesi Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZTÜRK 

16:45-17:30 TIP1510 Bakterilerin beslenmesi ve üremesi Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZTÜRK 

 

26 Nisan 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30 TIP1512 Hücre çekirdeğinin yapısı Öğr. Gör. Esra SAKALLI 

11:45-12:30 TIP1512 Hücre ölümü mekanizmaları Öğr. Gör. Esra SAKALLI 

13:45-14:30  Serbest Çalışma  

14:45-15:30  Serbest Çalışma  

15:45-16:30 TIP1508 Kaslar hakkında genel bilgi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

16:45-17:30 
TIP1508 Ense, sırt kasları (yüzeyel ve derin) 

anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 



 

31. HAFTA 
 

29 Nisan 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30    

09:45-10:30 
 Ortak Zorunlu Derslerin Ara Sınav 

Mazeret Sınavları 

 

10:45-11:30    

11:45-12:30    

13:45-14:30   
BEYAZ ÖNLÜK GİYME 

TÖRENİ 

 

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

30 Nisan 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30 TIP1009  Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

11:45-12:30 TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

13:45-14:30 TIP1508 Göğüs kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:45-15:30 TIP1508 Omuz ve kol kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:45-16:30  Seçmeli Dersler-2*  

16:45-17:30  Seçmeli Dersler-2*  

 

 

1 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

 

1 MAYIS BAYRAMI 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

2 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 
 

TIP1508 

 

Lab: Anatomi (B) Plexus cervicalis ve 
plexus brachialis  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:45-12:30 
 

TIP1508 

 

Lab: Anatomi (A) Plexus cervicalis ve 

plexus brachialis  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:45-14:30 TIP1508 Plexus lumbosacralis anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

14:45-15:30 
TIP1508 Plexus lumbosacralis anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

15:45-16:30 TIP1510 Bakteri Genetiği Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

16:45-17:30 TIP1510 Bakteri Genetiği Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

3 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 

 

TIP1508 

 

Lab: Anatomi (A) Plexus cervicalis ve 

plexus brachialis  

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:45-11:30 TIP1508 Önkol kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

11:45-12:30 
TIP1508 Önkol kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

13:45-14:30 
TIP1511 Membran dinlenim potansiyeli oluşumu 

ve fonksiyonu(SENKRON) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

14:45-15:30 
TIP1511 Membran dinlenim potansiyeli oluşumu 

ve fonksiyonu(SENKRON) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

15:45-16:30  Serbest Çalışma  

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

32. HAFTA 

6 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

09:45-10:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

10:45-11:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

11:45-12:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

13:45-14:30 TIP1508 El kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

14:45-15:30 TIP1508 El kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

15:45-16:30 TIP1508 El fonksiyonel anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

16:45-17:30 
TIP1508 Fossa aksillaris ve fossa cubiti 

anatomisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1009 Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

09:45-10:30 TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

10:45-11:30 TIP1508 Sensitif sinirlerin innervasyon bölgeleri Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:45-12:30 TIP1508 Plexus pudendalis’in anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:45-14:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

14:45-15:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

15:45-16:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

9 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 

TIP1508 / 

TIP1509 

Lab: Anatomi (A) Omuz ve kol kasları / 

Tıbbi Genetik (B) İnsan kromozom analizi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Doç. 

Dr. Dilara Fatma AKIN, Dr. Öğr. Üyesi 

Gonca DÖNMEZ ARAT 

10:45-12:30 
TIP1508 / 
TIP1509 

Lab: Anatomi (B) Omuz ve kol kasları / 
Tıbbi Genetik (A) İnsan kromozom 
analizi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Doç. 
Dr. Dilara Fatma AKIN, Dr. Öğr. Üyesi 
Gonca DÖNMEZ ARAT 

13:45-14:30 TIP1508 Dolaşım sistemi hakkında genel bilgi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:45-15:30 TIP1508 Üst ekstremitenin damarları Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:45-16:30 TIP1502 PCR ve rekombinant DNA teknolojisi Doç. Dr. Ş. Buket BOZKURT POLAT 

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

10 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30  Serbest Çalışma  

11:45-12:30  Serbest Çalışma  

13:45-14:30 
TIP1511 Aksiyon potansiyeli oluşumu ve 

fonksiyonu(SENKRON) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

14:45-15:30 
TIP1511 Aksiyon potansiyeli oluşumu ve 

fonksiyonu(SENKRON) 
Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

15:45-16:30  Serbest Çalışma  

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

7 Mayıs 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30 TIP1508 Pelvis kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:45-12:30 TIP1508 Pelvis kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:45-14:30 TIP1502 Pirimidinlerin sentezi ve yıkımı Doç. Dr. Durmuş AYAN 

14:45-15:30 TIP1502 Pirimidinlerin sentezi ve yıkımı Doç. Dr. Durmuş AYAN 

15:45-16:30  Seçmeli Dersler-2*  

16:45-17:30  Seçmeli Dersler-2*  



 

 

33. HAFTA 
 

 13 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

09:45-10:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

10:45-11:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

11:45-12:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

13:45-15:30 

  TIP1508 
 

 

Lab: Anatomi (B) Sırt, ense ve göğüs 

kasları 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

15:45-17:30 TIP1508 Lab: Anatomi (A) Sırt, ense ve göğüs kasları Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 
TIP1508 Lab: Anatomi (A) ön kol ve el kasları  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 

Üyesi Hacı KELEŞ  

10:45-12:30 
TIP1508  Lab: Anatomi (B) ön kol ve el kasları  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 

Üyesi Hacı KELEŞ 

13:45-14:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

14:45-15:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

15:45-16:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

16 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 
 

TIP1508  

Lab: Anatomi (B) Uyluk kasları  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

10:45-12:30 TIP1508  Lab: Anatomi (A) Uyluk kasları  Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  

13:45-15:30 

 

TIP1508 / 

TIP1509 

Lab: Anatomi (A) Pelvis kasları / Tıbbi 
Genetik (B) DNA izolasyonu 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Doç. 
Dr. Dilara Fatma AKIN, Dr. Öğr. Üyesi 
Gonca DÖNMEZ ARAT 

15:45-17:30 
TIP1508 / 

TIP1509 
Lab: Anatomi (B) Pelvis kasları / Tıbbi 

Genetik (A) DNA izolasyonu 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU / Doç. 
Dr. Dilara Fatma AKIN, Dr. Öğr. Üyesi 
Gonca DÖNMEZ ARAT 

 

17 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1502 Vücudun iz elementleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

09:45-10:30 TIP1502 Vücudun iz elementleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

10:45-11:30 TIP1509 Gelişimsel genetik 
Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

11:45-12:30 TIP1509 Gelişimsel genetik Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÖNMEZ ARAT 

13:45-14:30  Serbest Çalışma  

14:45-15:30  Serbest Çalışma  

15:45-16:30  Serbest Çalışma  

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 14 Mayıs 2024, Salı 

 

Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1009 Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

09:45-10:30 TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

10:45-11:30 TIP1508 Uyluk kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:45-12:30 TIP1508 Uyluk kasları anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:45-14:30 TIP1510 Mantarların virülans faktörleri Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZTÜRK 

14:45-15:30 TIP1510 Mantarların beslenmesi ve üremesi Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZTÜRK 

15:45-16:30  Seçmeli Dersler-2*  

16:45-17:30  Seçmeli Dersler-2*  



 

34. HAFTA 

 

 20 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

09:45-10:30 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Esra ÖZDEN 

10:45-11:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

11:45-12:30 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ 

13:45-14:30 TIP1508 Bacağın ön ve yan bölgesi anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

14:45-15:30 TIP1508 Bacağın arka bölgesi anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

15:45-16:30 TIP1502 Suda çözünen vitaminler ve yetersizlikleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

16:45-17:30 TIP1502 Suda çözünen vitaminler ve yetersizlikleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

 

 

 21 Mayıs 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1508 Ayak kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

09:45-10:30 TIP1508 Ayak kasları anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:45-11:30 TIP1508 Ayak fonksiyonel anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

11:45-12:30 TIP1508 Alt ekstremite damarları Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:45-14:30 
TIP1009  Kariyer Planlama Doç. Dr. Durmuş AYAN 

14:45-15:30 
TIP1009 Kariyer Planlama  Doç. Dr. Durmuş AYAN 

15:45-16:30 
 Seçmeli Dersler-2*  

16:45-17:30 
 Seçmeli Dersler-2*  

 

 

 22 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-10:30 
TIP1508 Lab: Anatomi (B) bacak ve ayak kasları Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 

Üyesi Hacı KELEŞ 

10:45-12:30 
TIP1508 Lab: Anatomi (A) bacak ve ayak kasları Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 

Üyesi Hacı KELEŞ 

13:45-14:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

14:45-15:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

15:45-16:30 YDL1014 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Mahmut Metin AKSAN 

16:45-17:30 
TIP1508 Trigonum femorale, fossa poplitea 

anatomisi 
Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

 

 

23 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30 TIP1502 Vücudun major elementleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

09:45-10:30 TIP1502 Vücudun major elementleri Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

10:45-11:30 
TIP1511 Hücre membran reseptörleri ve sinyal 

iletim mekanizması(SENKRON) 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

11:45-12:30 
TIP1511 Hücre içi habercileri ve fonksiyonları 

(SENKRON) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

13:45-15:30 
TIP1508 Lab: Anatomi (A) Fossa axillaris ve 

cubuti, trigonum femorale, fossa poplitea 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 
Üyesi Hacı KELEŞ 

15:45-17:30 
TIP1508 Lab: Anatomi (B) Fossa axillaris ve 

cubuti, trigonum femorale, fossa poplitea 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU, Dr. Öğr. 
Üyesi Hacı KELEŞ 

 

 

24 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30  Serbest Çalışma  

11:45-12:30  Serbest Çalışma  

13:45-14:30 TIP1502 Yağda çözünen vitaminler Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

14:45-15:30 TIP1502 Yağda çözünen vitaminler Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

15:45-16:30  Serbest Çalışma  

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

35. HAFTA 
 

27 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   
 
 

 
Ortak Zorunlu Derslerin  

Genel Sınavları 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

28 Mayıs 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

Seçmeli Paketi Derslerin 

 Genel Sınavları 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

 

29 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

 

TIP1500-Hücre Bilimleri II Ders 

Kurulu Pratik Sınavı 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   

 

30 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30  Serbest Çalışma  

09:45-10:30  Serbest Çalışma  

10:45-11:30  Serbest Çalışma  

11:45-12:30  Serbest Çalışma  

13:45-14:30  Serbest Çalışma  

14:45-15:30  Serbest Çalışma  

15:45-16:30  Serbest Çalışma  

16:45-17:30  Serbest Çalışma  

 

 

 

1 Haziran 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:45-09:30   

 

TIP1500-Hücre Bilimleri II Ders Kurulu 

Teorik Sınavı 

 

09:45-10:30   

10:45-11:30   

11:45-12:30   

13:45-14:30   

14:45-15:30   

15:45-16:30   

16:45-17:30   



 

            Ders Kurulları Teorik Dersleri: İbn-i Sina Amfisi (Zemin Kat) 

            Ders Kurulları Pratik Dersleri: Histoloji-Patoloji Laboratuvarı (1.Kat) 

                                                                 Multidisipliner Laboratuvarı (2.Kat) 

                                                                  

             Seçmeli Dersler 

             Etkili İletişim-Yaşam ve Görgü: : İbn-i Sina Amfisi (Zemin Kat) 

             Biyokimyada Enstrümental Analiz: Şerafeddin Sabuncuoğlu Amfisi (1.Kat) 

             Kök Hücre ve Klinik Kullanımı: Akşemseddin Amfisi (2.Kat) 

             Ortak Zorunlu Dersler: Online 

 

 

 

 


